[image: image1.jpg]

                                          МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                       «ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                            ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                             ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

              РЕШЕНИЕ

 23.04.2009 года                                                                             № 084
д. Заневка

Об оплате жилищно-коммунальных услуг
в нежилых помещениях жилого дома,
принадлежащего  МО "Заневское сельское поселение"

 Всеволожского муниципального района

 Ленинградской области, расположенного по адресу:
дер. Заневка, дом 48

          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», в целях улучшения комфортности среды проживания, повышения уровня комплексного благоустройства, Совет депутатов

          РЕШИЛ:
           1.В связи с принятием в муниципальную собственность жилого дома расположенного по адресу: дер. Заневка, дом 48, поручить администрации МО «Заневское сельское поселение» заключить договор на предоставление  жилищно-коммунальных услуг по нежилым помещениям площадью 861 кв.м с управляющей компанией ООО «ПЖКХ «Янино».
           2.Контроль над исполнением решения возложить на комиссию  по промышленности, архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, транспорту и связи.
Глава МО                                                                               В.Е.Кондратьев
Отм. № 47 от 26.11.2015 г.

                                                               Приложение №1

                                                                                         к решению от_______ №______

        Расчет коммунальных услуг  нежилого помещения по дому 48 д. Заневка.

	Вид платежа
	Един. Изм.
	тариф.
	К-во
	Начислено по тарифу (руб.)

	Содержание жилья
	1кв.м.
	12.55
	861м.кв.
	10805,55

	Вода хол.
	1чел.
	127.83
	10 чел.
	1278,3

	Канализация
	1чел.
	128.52
	10 чел.
	1285,2

	Отопление
	1кв.м
	17.08
	861 кв.м
	14705,9

	Рем. жилья
	1кв.м.
	3.06
	861 кв.м
	2634,6

	К оплате всего

	30709,55